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CARTAGENA Febbraio 2019
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe
1 110 GHILARDI MICHAEL SBK
2 16 RACING BIKE E
3 28 DUCATI TURON1 E
4 37 DUPASQUIER JASON SSP
5 10PALA E PICCONE RACING T E
6 30POLAND2 E
7 23 MOLA NEN E
8 20 PAZERA RACING E
9 29DUCATI TURON2 E
10 4 0LD RIDERS TEAM E
11 5JDG RACING E
12 26 MOTORRAID E
13 3 SASSAROLI SAX TEAM E
14 151SOBCZYK SOPEL PAWEL  SSP
15 46 FIORELLLO ROBERTO SBK
16 12 VALE E CICCIO'S E
17 11 DAGLI ZENA TEAM E
18 27 POLAND1 E
19 241 PENSIONATI E
20 144 RYMKIEWICZ JAKUB SBK
21 149 DEMIANIUK FILIP SSP
22 34 BELLINI RICCARDO SBK
23 153 SANA ALESSANDRO SSP
24 14 MDR2 E
25 105 ZUNNUI ALESSANDRO SSP
26 29 NAVESIO CORRADO SSP
27 25 LUCKIEWICZ MICHAL SBK
28 114 SKOCZYLAS MAREK SSP
29 17TEAM V3 E
30 155 PLOSZCZYNSKI KRYSTIAN ~ SSP
31 102 WOICIECH KLOS SSP
32 32SAVIO DIEGO SSP
33 34 GULASCH RACING E
34 132 BERTESTNEV MIKHAIL SBK
35 119 ALEKSEEVA YULIA SSp*
36 15 IWANOWSKI CEZARY SSP
37 124 KLEMBA JERZY SSP
38 51 GARZITTO VALERIO SBK
39 8 CIAPAQUAI E

Categoria

PIL
Open
SBK
PIL
SBK
SBK
Open
SBK
SBK
Open
SBK
Open
Open
ESP
VEL
Open
Open
Open
SSP
ESP
ESP
AMA
AMA
SBK
AMA
ESP
AMA
ESP
Open
AMA
AMA
AMA
Open
AMA
AMA
AMA
ESP
AMA
SBK

Giro piu veloce 01:36.982 - 110 GHILARDI MICHAEL al giro 5

alla data e ora 17/02/2019 - 12:55:21.625

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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R040 Stampato 18/02/2019 alle ore 16:36:28
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- Velocita media : 129 Km/h

Best lap

01:36.982
01:40.009
01:40.562
01:42.012
01:46.297
01:46.823
01:47.280
01:47.680
01:48.171
01:48.336
01:48.855
01:49.418
01:49.432
01:49.989
01:50.062
01:51.914
01:52.360
01:52.602
01:52.957
01:53.901
01:54.499
01:55.115
01:55.163
01:57.182
01:57.790
01:58.638
01:58.859
01:59.313
01:59.501
02:00.177
02:01.956
02:03.049
02:03.903
02:05.218
02:05.347
02:08.379
02:10.583
02:17.596

00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - D- WUP 1702
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Diff

03.027
03.580
05.030
09.315
09.841
10.298
10.698
11.189
11.354
11.873
12.436
12.450
13.007
13.080
14.932
15.378
15.620
15.975
16.919
17.517
18.133
18.181
20.200
20.808
21.656
21.877
22.331
22.519
23.195
24.974
26.067
26.921
28.236
28.365
31.397
33.601
40.614
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Inizio gara

17/02/2019 12:10:34

Gap

03.027
00.553
01.450
04.285
00.526
00.457
00.400
00.491
00.165
00.519
00.563
00.014
00.557
00.073
01.852
00.446
00.242
00.355
00.944
00.598
00.616
00.048
02.019
00.608
00.848
00.221
00.454
00.188
00.676
01.779
01.093
00.854
01.315
00.129
03.032
02.204
07.013

Fine gara
17/02/2019 13:06:08
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